kE)cffrrV  Conselho Municipal de Educação
Comelho Munocipal de Educapo 	 cmemozarlandia@gmail.com

Mozarlândia, 14 de abril de 2023

Oficio n* 16/2023

Sr.a Karielly Pereira Alves

Secretária dos Conselhos da Educação da Casa dos Conselhos

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste, comunicar que ao analisar o  site

do CME verifiquei que não se encontra a documentação do CME publicada da

forma correta, todo documento produzido por esse conselho deve ser publicado,

como: ATAS com as pautas, ofícios recebidos, ofícios enviados, pareceres das

comissões, resoluções e editais, de forma separada por tipo de documentos em

ordem cronológica, solicito que a publicação, e por meio deste, eximo os

Conselheiros do CME de qualquer responsabilidade judicial por falta de

transparência nos ATOS.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

luztrAG-V,ç3elt7--

Michelly do Rosário e Silva Galvão
Presidente do CME

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro Amaro Qd. 22  Lt.  02-A -Centro - Mozarlandia-GO - CEP. 76700.000

Conselho Municipal de Educar,io

	Page 1